2022 年１月 18 日

各 位

 会 社 名  株 式 会 社  NATTY SWANKY
 代表者名  代表取締役社⻑ 井 石 裕 二
       (コード番号：7674 東証マザーズ)
 問合せ先  取締役管理部⻑ 金 子 正 輝
                ( TEL ：03-5909-3013 )

持株会社体制移行に伴う役員体制に関するお知らせ

当社は、2022 年２月１日に予定している持株会社体制移行に伴う当社（同日付で「株式会社 NATTY SWANKY

ホールディングス」へ商号変更予定）及び株式会社ダンダダンの役員体制を下記のとおり決定いたしましたのでお
知らせいたします。

記

1. 株式会社 NATTY SWANKY ホールディングス（持株会社）の役員体制（2022 年１月 18 日付）

氏名 役職名
井石 裕二 代表取締役社⻑
田中 ⻯也 取締役副社⻑
金子 正輝 取締役管理部⻑
杉本 佳英 取締役（社外）
井上 重平 常勤監査役
馬塲 亮治 監査役（社外）
廣瀬 好伸 監査役（社外）

2. 株式会社ダンダダン（事業会社）の役員体制（2022 年１月 18 日付）

氏名 役職名
井石 裕二 代表取締役社⻑
田中 ⻯也 取締役副社⻑
金子 正輝 取締役管理部⻑
伊藤 慎一朗 取締役 FC 事業部⻑
福田 亮介 取締役営業部⻑
井上 重平 監査役

以上